小型浄化槽設置整備事業工期延長報告書

 年  月  日

 三次市長 様

補助対象者 住 所

      氏 名

※署名又は記名押印

     年   月   日付で補助金交付決定を受けたこの補助金につい

て，次のとおり事業完了予定年月日を変更するため報告します。

１ 事業完了予定年月日

変更前 変更後

     年   月   日      年   月   日

２ 変更理由

指示書

 三次市小型浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第７条第２項の規定によ

り，報告書記載の変更後の事業完了予定年月日までに事業を完了することを

指示します。

   年   月   日

 三次市長